Собрание представителей
сельского поселения Кинельский
муниципального района Кинельский
Самарской области
РЕШЕНИЕ
№ 172
                                                                 от «24» марта 2023 года
«О назначении членов конкурсной комиссии
для проведения конкурса по отбору кандидатур
на должность Главы сельского поселения
Кинельский муниципального района
Кинельский Самарской области»
В соответствии с пунктами 2 и 3 статьи 40.1 Устава сельского поселения Кинельский муниципального района Кинельский Самарской области Собрание представителей муниципального района Кинельский Самарской области
РЕШИЛО:
1. Назначить членами конкурсной комиссии для проведения конкурса по отбору кандидатур на должность Главы сельского поселения Кинельский муниципального района Кинельский Самарской области кандидатуры:
1) Золотухина Александра Николаевича, депутат Собрания представителей сельского поселения Кинельский;
2) Дикарева Владимира Александровича, депутат Собрания представителей сельского поселения Кинельский;
3) Зинину Любовь Юрьевну, депутат Собрания представителей сельского поселения Кинельский.
2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия.
3. Опубликовать настоящее Решение в Вестнике сельского поселения Кинельский муниципального района Кинельский Самарской области.
Председатель  Собрания представителей
сельского поселения Кинельский
муниципального района Кинельский
Самарской области                                                            А.Н. Золотухин